

## امیر قطر و پادشاه عمان

## در نشست شورای همکاری خلیج فارس شرکت نکردند

پادشاه عمان و امیر قطر دیروز در نشست شورای همکاری خلیج‌فارس در ریاض شرکت نکردند، این مسئله به اعتقاد کارشناسان اختلافات بین اعضای این شورا را تشدید خواهد کرد.

سی‌ونهمین نشست شورای همکاری خلیج‌فارس دیروز در ریاض در حالی برگزار شد که بحران قطر به عنوان برجسته‌ترین اختلاف بین اعضای شورا، بر این

**دوشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۷**
**۲**
**ربیع الثانی ۱۴۰۰**
**۱۰**
**دسامبر ۲۰۱۸**
**۲۲۰۷۰**
**شماره ۲۷۰۷۰**

## لیبرمن: ننگ شکست اسرائیل از حماس با هیچ چیز پاک نمی‌شود



وزیر جنگ مستعفی رژیم صهیونیستی با انتقاد شدید از نتائیاهاو گفته، ننگ شکست از حماس با هیچ چیز پاک نمی‌شود. او پس از جنگ دو روزه با حماس استعفا کرد.

«اوکیدور لیبرمن»، وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی باشاره به عملیات نظامی ارتش این رژیم در مرزهای لبنان تحت عنوان «سپهر شمال» که با ادعای کشف تونل‌های حزب‌الله صورت گرفت تأکید کرد این اقدامات نباید اسرائیل را از چپه جنوب غافل نماید چرا که عملکرد اسرائیل در قبال حماس و غزه شرم آور بود.

«لیبرمن» که با شبکه ۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت‌وگو می‌کرد افزود: «رتش در مرزهای لبنان تنها عملیات مهندسی انجام می‌دهد و ارتباط دادن این عملیات به حوادث جاری در جبهه جنوبی غزه فاقد هر گونه توجیه است…آرامش کنونی در نوار مرزی باریکه غزه با اسرائیل(سوزمین‌های‌اشمالی) یادآور آرامشی است که پس از امضای توافقنامه مونپخ در سال ۱۹۸۳ برقرار شد به نحوی که پس از گذشتش یک سال از این آرامش رخدادهای خطرناکی به وقوع پیوست.»

وی که نشان می‌داد از شکست در جنگ دو روزه به شدت سرخورده و عصبانی است در ادامه گفت: «بارش شدید باران دو روز اخیر هم هرگز نمی‌تواند ننگ و عار بر جای مانده از شکست‌مان در برابر حماس را بشوید و پاک کند.»لیبرمن تأکید کرد دلیل استعفا ی وی بی‌توجهی به تحولات غزه بود و استعفا خود را تصمیمی درست دانست. گفتنی است پس از شکست مفتضحانه رژیم صهیونیستی از حماس در جنگ دو روزه و پذیرش آتش بس فحارت‌آمیز لیبرمن از سمت وزارت جنگ استعفا داد.

وی در خصوص ورود پول‌های قطری به غزه هم چنین گفت: «ما آرامش کوتاه مدت را با پول خریدیم اما در مقابل از امنیت ملی بلندمدت خود دست کشیدیم.»

**تونل قدیمی بود**

خبر دیگر اینکه، یک منبع امنیتی در لبنان گفته، تونل‌هایی که اسرائیل از آنها صحبت می‌کند، قدیمی و متروک‌ه‌اند و بیشتر آنها خراب شده‌اند. به گزارش دیکا فابیل، این مقام امنیتی که نتواسته است نامش فاش شود تأکید کرده که اگر ارتش لبنان به یونیفل (نیروهای حافظ صلح سازمان ملل مستقر در لبنان) مجوز بررسی این تونل‌های فرامرزی که اسرائیل ادعا می‌کند، را بدهد آنها خواهند دید که این تونل‌ها قبلاً تخریب شده‌اند. بیشتر اسرائیل از آغاز عملیات خود علیه تونل‌های ادعایی جنبش حزب‌الله خبر داده و اطلاع داد که دومین تونل این جنبش را در مرز لبنان کشف کرده‌اند.

**حمله به غزه**

«بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی امروز یکشنبه بار دیگر اهالی غزه را به اقدام نظامی تهدید کرد، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که درگیر یک پرونده حقوقی است و جایگاه خود در منزلت ملی بیند، در هفته‌های اخیر چند بار از احتمال اقدام نظامی در غزه یا لبنان صحبت کرده است. او از هفته پیش هم نمایش تازه‌ای را با عنوان عملیات سپهر شمال با هدف «افتن تونل‌های حزب‌الله» که به ادعای وی از جنوب لبنان تا درون فلسطین‌اشغالی حفر شده‌اند، آغاز کرده است.

**هدف قرار دادن پاهای جوانان فلسطینی**

خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز با بررسی تلفات ۸ ماه تظاهرات بازگشت در مجاورت مرز غزه که از ماه مارس(فورودین) آغاز شده به این نتیجه رسیده که تک‌تیراندازان ارتش اسرائیل، بیشتر، پاهای تظاهرکنندگانی را هدف قرار می‌دهند که اغلب جز سنگ سلاحی ندارند. آسوشیتدپرس نوشته:«کنون دیدن جوان‌هایی که با پاهای پانزاد شده یا عصار در خیابان‌های غزه را می‌روند، تبدیل به پدیده‌ای رایج شده است.»

## تقلای نخست‌وزیر انگلیس

## برای نجات از تبعات سنگین «برگزیت»

براساس گزارش یک روزنامه انگلیسی، «ترزا می» نخست‌وزیر انگلیس قصد دارد رای‌گیری روز سه‌شنبه پارلمان درباره طرح «برگزیت» را به تعویق انداخته و به بروکسل برود و خواستار بهتر کردن شرایط این توافق شود. روزنامه ساندی‌تایمز انگلیسی به نقل از وزرا و دستیاران «ترزا می» نوشته که آنها انتظار دارند که نخست‌وزیر این کشوربه زودی اعلام کند می‌خواهد این رای‌گیری به تعویق بینفتد.

یکی از انگیزه‌های وی از این اقدام این است که او ظاهراً شکست توافق برگزیت در این رای‌گیری را قطعی دانسته و وزرای دولتش نیز اظهار نگرانی کرده‌اند که این شکست ممکن است آنقدر سنگین باشد که باعث سقوط دولت وی شود.

ایبسننا:
توز این باره به نقل از ساندی‌تایمز نوشته، ترزا می طی چند روز آتی به بروکسل رفته و برای آخرین بار از اتحادیه اروپا خواهد خواست تا شرایط مربوط به توافق خروج انگلیس از اتحادیه اروپا را بهبود بخشد. قانونگذاران انگلیسی در هفته‌های گذشته بارها هشدار داده‌اند که تنها در صورت بهتر شدن شرایط این توافق از آن حمایت خواهند کرد.

یک سخنگوی ترزا می روز جمعه گفته بود این رای‌گیری به رغم نتایج‌های برخی از قانونگذاران برای تأخیر در برگزاری آن انجام خواهد شد.

ترزا می که ایندهادش در گروه این توافق است بارها تأکید کرده که توافق برگزیت وی که ادامه روابط نزدیک با اتحادیه اروپا را در نظر گرفته تنها گزینه موجود روی میز است و تنها جایگزین‌هایش نیز با اتفاق درناک خروج بدون توافق از اتحادیه اروپاست و با اینکه اصلا برگزیت رخ ندهد.

با این وجود فشارها بر ترزا می مجددا افزایش یافته و در همین رابطه ویل کوئینس، قانونگذار محافظه‌کار انگلیسی روز شنبه سمتش در دولت را به منظور اعلام مخالفت با توافق وی ترک کرد و احتمالاً استعفا‌های بیشتر مقامات دولت ترزا می در اعتراض به این توافق در راه است.

# کیهان

صفحه آذر

## شورش جمهوریت علیه اشرافیت در فرانسه

## لیبرال‌های وطنی عزا گرفتند



سرویس خارجی-
**شورش علیه‌اشرافیت از فرانسه به سرعت به سایر کشورهای اروپایی کشیده شده، از بلژیک تا هلند و مجارستان، اعتراض‌ها در حال گسترش است و دولت لیبرال ماکرون هم کاملاً در مقابل خواسته‌های معترضان عقب نشست است. این در حالی است که لیبرال‌های وطنی عزا گرفته و این جنبش‌شینی را پیروزی پوپولیسم بر لیبرالیسم می‌نامند!**

ماجرا از حدود یک ماه پیش شروع شد. عده‌ای جان به لب رسیده از سیاست‌های ریاضتی و لیبرالی ماکرون که بسیاری وی را در فرانسه «رئیس‌جمهور تروتمندان» می‌نامند در شبکه‌های اجتماعی فراخوان دادند تا در اعتراض به افزایش قیمت سوخت به خیابان‌ها بریزند. اولین شبه حضور خیابانی این «جنبش بی‌سر»، همه را غافلگیر کرد.

آنها در ۱۰۰۰ نقطه از فرانسه بزرگراه‌ها را بستند. ماکرون ابتدا از موضع غرور و قدرت وارد شد و گفت تسلیم نخواهد شد اما در فراخوان‌های بعدی ابتدا گفت طرح افزایش سوخت را تعلیق می‌کند و در ادامه اعلام کرد که این قانون را لغو کرده است تا جلیقه زردها کوتاه بیایند، ولی درخواست‌ها که حالا فراتر از کاهش قیمت سوخت و به استعفا ی ماکرون رسیده، ادامه پیدا کرد. این جنبش موجب بیدار شدن سایر گروه‌های اجتماعی و صنفی در فرانسه شد. گروه‌هایی که از سیاست‌های اقتصادی حاکم بر فرانسه و شکاف عمیق طبقاتی و نظام سرمایه‌داری نارضادند و حمایت ۷۴ درصدی مردم را دارند از جلیقه زردها به دانشجو یان، دانش‌آموزان، کامیون‌داران و کشاورزان و حتی نیروهای پلیس رسیده است.

**«نه» به لیبرالیسم و شورش علیه فقر و بی‌عدالتی**
کارشناسان معتقدند بحران امروز فرانسه که با سرعت در حال گسترش است و براساس برخی گزارش‌ها به بلژیک، هلند و مجارستان رسیده و کشورهای اروپایی را یکی پس از دیگری در بر می‌گیرد بحران کل لیبرالیسم در اروپا است. تفکری که به طبقات زیرین و فرودست جامعه توجهی نمی‌کند، تفکری که اصالت را به سود و سرمایه می‌دهد، تفکری که در آن اصالتی برای عدالت به خصوص در حوزه اقتصاد وجود ندارد، در اروپا به بست رسیده و نشانه‌های آن در خیابان‌های پاریس، ماریسی، بروکسل و… قابل مشاهده است. به نوشته خبرگزاری فرانسه اماتونل ماکرون با امواج فرایند خشم مردمی نابرابری و کاهش عدالت اقتصادی در فرانسه جست‌وجو کرد. فیگارو هم نوشته: آنچه در فرانسه روی داده اتفاقی گذرا نیست، بلکه جنبشی است که از اعماق برمی‌خیزد و تمام کشور را درمی‌نوردد. کشوری که له شدن طبقات

## ریچارد هاس: اروپا به سرعت پایداری خود را از دست می‌دهد

یکی از این مقامات، «ریچارد هاس» رئیس شورای روابط خارجی آمریکا است. هاس طی پیامی اینترنتی درباره تحولات جاری قاره اروپا نوشت: اروپا به سرعت متقله‌ای ناپایدار است.

بیش از یک دهه است که «اسطوره اروپایی» ترک برداشته است و هر چه زمان می‌گذرد، ترک‌های بیشتری بر پیکره آن ظاهر می‌شود.

براساس خبرهایی که می‌رسد، روند تحولات منفی در اتحادیه اروپا به قدری سریع است که حتی مسئولان و مقامات رده بالای غربی هم درباره آن، آشکارا حرف می‌زنند. پیش از این، معمولاً اندیشمندان دانشگاهی و یا مقامات سابق درباره آن حرف می‌زدند، ولی بحران‌های کنونی، خصوصاً اعتراضاتی که این روزها در فرانسه علیه نظام سرمایه‌داری جریان دارد، مقامات کنونی دولت‌های غربی را نیز مجبور کرده که به حرف بیایند.

## با انتشار تصاویر ویژه نظامیان اسرائیلی

## پیام حزب‌الله لبنان به رژیم صهیونیستی : از رگ گردن به شما نزدیک تریم



صهیونیست رانشان می‌دهد که اقدام به کار گذاشتن سنسورهای حساس در مقابل شهر

**واشنگتن پست**
**خبر داد**

## همکاری سایبری اسرائیل و عربستان برای شناسایی و قتل مخالفان آل سعود

از مخالفانی بود که قربانی همکاری این دو رژیم در عرصه سایبری شد.

به اعتقاد ستون‌نویس واشنگتن‌پست آمریکا، اسرائیل، امسارتان متحده عربی و دیگر کشورهای حامی سیاست‌های عربستان به ریاض برای تقویت ظرفیت‌هایش در زمینه جاسوسی سایبری کمک کرده‌اند و این سرانجام به «پایانی فاجعه‌بار» در گزارشی رسمی مفصل به شرح جزئیات کمک رژیم صهیونیستی به عربستان در عرصه جاسوسی

سایبری برای رصد مخالفان پرداخته است. آن‌طور که خبرگزاری فارس به نقل از این روزنامه نوشته، «یوید ایگانتیوس»، نویسنده این گزارش تأکید کرده، «جمال خاشقچی»، روزنامه‌نگار منتقد سعودی یکی ستون‌نویس روزنامه آمریکایی «واشنگتن‌پست» در گزارشی رسمی مفصل به شرح جزئیات کمک رژیم صهیونیستی به عربستان در عرصه جاسوسی سایبری برای رصد مخالفان پرداخته است. آن‌طور که خبرگزاری فارس به نقل از این روزنامه نوشته، «محمدبن‌سلمان، وعده تغییر داد، اما بی‌ثباتی به ارمنغان آورد. زرادخانه دیجیتالی که او گردآوری کرد به ابزاری برای ادامه حکومت مستبدانه خودش

## انصارالله یمن: برای صلح به مذاکره آمده‌ایم

## نه تسلیم شدن

عملیات نظامی در الحدیده باید متوقف شده و نیروهای متجاوز به پایگاه‌های خود برگردند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از العالم، این مقام یمنی سپس با ابراز شگفتی در باره برخی خواسته‌های طرف مقابل گفت، چگونه از ارتش و کمیته‌های مردمی یمن خواسته می‌شود پیش از برقراری صلح و به رغم وجود هزاران متجاوز بیگانه در کشور، سلاح‌های خود را تحویل دهند.

رئیس هیئت اعزامی جنبش انصارالله یمن به مذاکرات مسووند با بیان اینکه ما برای صلح به مسووند آمده‌ایم نه برای تسلیم شدن، خواستار توقف حملات سعودی به بندر الحدیده واقع در غرب یمن شد.

«محمد عبدالسلام» رئیس هیئت اعزامی جنبش انصارالله یمن به سووند در گفت‌وگو با میادین گفت که

## گزارش بلومبرگ از بی‌توجهی کره شمالی به درخواست مقام‌های آمریکایی برای دیدار



شبکه خبری بلومبرگ اعلام کرده کره شمالی درخواست مقام‌های آمریکایی برای دیدار را نادیده می‌گیرد. با گذشت سه ماه از انتصاب «استفان بیگان» مدیر اجرایی سابق «فورد موتور» برای پیشبرد مذاکرات آمریکا با کره شمالی، وی هنوز رو در رو با مقام‌های بیونگ یانگ دیدار نکرده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری بلومبرگ، این وقفه نشان‌دهنده آن است که چطور مناسبات میان آمریکا و کره‌شمالی به علت کم تجربگی گرفتار لغزش شده است. استفان بیگان ماه اوت(مرداد) از نسوی مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا برای کمک به مذاکرات با کره‌شمالی منصوب شد اما مقام‌های کره شمالی دعوت ماه سپتامبر(شهریور) پمپئو برای ملاقات با بیگان را نادیده گرفتند. «سنونه می‌تری»، تحلیلگر کشتهای سابق سیا و عضو مرکز مطالعات بین‌المللی و استراتژیک در واشنگتن در این‌باره می‌گوید: «مقام‌های کره شمالی پیش خودشان فکر می‌کنند که فقط با ترامپ معامله کنند می‌توانند کانال‌های دیپلماسی معمول را نادیده بگیرند زیرا ترامپ شخصاً بر توافق با رهبر کره شمالی تأملیش به برگزاری دومین نشست در آینده نزدیک تأکید کرده است.»

به گفته این تحلیلگر «در چنین شرایطی آیا می‌توان گفت که ما به توافق نزدیک شده‌ایم؟ اینطور فکر نمی‌کنم. افرادی که من با آنها هم‌کار شده‌ام با رهبر کره شمالی گفته‌اند که ما واقعا گریه می‌کنیم». گفتنی است وزیر خارجه آمریکا در ظاهر از تسریع پیشرفت مذاکرات با کره شمالی ابراز رضایت دارد می‌کند اما در خفا چندان خوش‌بین نیست. دو مقام آمریکایی مطلع نیز تأکید کرده‌اند، پمپئو از عدم پیشرفت مذاکرات خشمگین است. رابرت پادالینو، سخنگوی معاون وزیر خارجه آمریکا نیز در بیانیه‌ای گفته: «ما از قبل می‌دانستیم که این روندی طولانی خواهد بود و این مذاکرات یک شبه به نتیجه نمی‌رسد.»

<b>کوتاه از سراسر جهان</b>
<span></span>
<b>ارمنستان</b>
رویترز: مردم ارمنستان دیروز به منظور شرکت در انتخابات پارلمانی زودهنگام، به پای صندوق‌های رای رفتند. «سکول پاشینیان» نخست‌وزیر موقت ارمنستان در صدد است با استفاده از فرصت این انتخابات، جایگاه خود را تقویت کند. او ادیبیشت گذشته از سوی قانون‌گذاران به دنبال اعتراضاتی که اوایل سال جاری میلادی صورت گرفته بود، به عنوان نخست‌وزیر انتخاب شده است.پاشینیان سابقا در یک نشریه به عنوان دبیر کار کرده و در پی ناآرامی‌ها در سال ۲۰۰۸ هم به زندان افتاده است.
<b>کانادا</b>
ایبسننا: حدود ۲۰۰ تن از اعضای گروه‌های راست افراطی و ۱۰۰ معترض مخالف آنها مقابل پارلمان کانادا با هم درگیر شدند. بهانه این درگیری نیز مخالفت و یا موافقت با پذیرش مهاجران اعلام شده است. این درگیری تا آنجا ادامه یافت که نیروهای پلیس ضد شورش مجبور به مداخله و جداسازی طرفین شدند. عناصر افراطی شعار «نه به توافق خود را تقویت کند. در برابر بیست‌گفته از سوی قانون‌گذاران به دنبال مهاجرتی» سر می‌دادند و طرف مقابل هم شعارهایی چون «شرم» و «مهاجران خوش آمدند، نژادپرستان به خانه بروید» را فریاد می‌زدند.
<b>تونس</b>
القدس العربی: شماری از جوانان تونسسی طسی بیانیه‌ای که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، رسماً از آغاز جنبشی به نام «جلیقه قرمزها» با هدف درخواست برای تغییرات و اصلاح در کشور خبر دادند.این حرکت با الگوگیری از «جلیقه زردها» در فرانسه و در واکنش به «گرتا» فساد، بیکاری و سیاست‌های نامناسب دولت» آغاز شده است. در بیانیه مذکور آمده است: جنبش جلیقه قرمزها گامی در مسیر مبارزه برای بازپس‌گیری کرامت و عزت بوده و این جنبش به اعتراضات مسالمت‌آمیز بایبند خواهد بود.
<b>آمریکا</b>
فورچون: «جان کلی» رئیس‌دفتر کاخ سفید، اعلام کرد که اواخر سال جاری میلادی(اوایل دی) از سمتش کناره‌گیری خواهد کرد. مشاوران کاخ سفید معتقدند، «نیک ایسز» رئیس‌دفتر معاون رئیس‌جمهوری آمریکا، به عنوان رئیس‌دفتر موقت معرفی خواهد شد. احتمالاً خروج جان کلی بر نظم کاخ سفید تأثیر منفی خواهد گذاشت. طی دو سال اخیر و با ورود «دونالد ترامپ» به کاخ سفید، بیش از ۵۰ عضو کابینه و با دستیار ارشد وی از کار برکنار شده و یا استعفا داده‌اند.
<b>پاکستان</b>
فارس: شماری از نیروهای ارتش چین برای شرکت در رزمایش مشترک با نظامیان پاکستانی، موسوم به «جنگجو ششم ۲۰۱۸»، وارد این کشور شدند. هدف از این رزمایش، که تا سه هفته در پاکستان ادامه خواهد داشت، آمادگی برای مبارزه با تروریسم اعلام شده است. نیروهای ویژه ارتش‌های چین و پاکستان در رزمایش جنگجو، عملیات‌های فرضی ویژه‌ای را برای مبارزه با تروریسم انجام خواهند داد. چندی پیش نیز رزمایش هوایی مشترک پاکستان و چین موسوم به «شاهین ۷»، با هدف ارتقای توان نظامی و تقویت صلح و ثبات در منطقه انجام شده بود.

را خورده و علی‌رغم فروپاشی شوروی در این سال، به خصومت علیه روسیه ادامه داده‌اند، اکنون با بحران بزرگ در شرق این قاره مواجه هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس، ژنرال «ویکتور مژنکو»، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح اوکراین اعلام کرد، تهدیدهای روسیه علیه کشورش از سال ۲۰۱۴ به این سو به بالاترین حد رسیده و مسکو در حال افزایش نیروهای نظامی در مناطق مرزی است. اوکراین بیم آن را دارد که این حوادث، مقدمه حمله‌ای تمام‌عیار باشد. البته در این مورد، حق با مقامات غربی‌کاری کیف است، چون آنها به خوبی می‌دانند که در برابر روسیه آسیب‌پذیر بوده و از دست او رویایی‌ها، که طی سال‌های اخیر سرگرم تحریک اوکراین علیه روسیه بوده‌اند، هم کاری ساخته نیست.

کنترل کنند. این در حالی است که نه تنها سربازان بلکه جزئیات کامل مختصات سلاح‌های آنها در معرض این دوربین‌ها قرار دارد.

**اتاق من هم امن نیست**

از سوی دیگر رادبو رژیم صهیونیستی به نقل از بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم گزارش داد که حزب‌الله دارای ده‌ها موشک دقیق است که می‌تواند اتاقی را که من الاذن در آن سخن می‌گوید را که من قرار دهد. عاموس یادلین رئیس سابق سازمان اطلاعات ارتش صهیونیستی نیز گفته که حزب‌الله دارای ویژگی عظیم و مهمی است که قدرت آتش آن می‌باشد و فقط تونل‌هایش نیست.در همین رابطه شیخ نعیم قاسم، معاون دبیر کل حزب‌الله القحطانی، «مشارور سابق بن سلمان به عهده داشته لبنان هم به تهدیدهای اخیر رژیم صهیونیستی و سناریوسازی این رژیم درباره تونل‌های حزب‌الله واکنش نشان داد. وی گفت: «هیچ نقطه‌ای در سرزمین‌های اشغالی وجود ندارد که در تیررس موشک‌های حزب‌الله لبنان نباشد.»

## تبدیل شد» قراقره این مرکز برای شناسایی و هدف قرار دادن مخالفان مرکزی به نام «مرکز مطالعات و امور رسانه‌ای» در ریاض بود که هدایت آن را «سعود القحطانی»، مشاور سابق بن سلمان به دست داشت

است. سعود القحطانی یکی از مقام‌هایی است که حکومت عربستان بعد از فشارهای بی‌امان ترکیه و جنجال‌های بین‌المللی بر سر قتل خاشقچی او را از تمامی سمت‌هایش برکنار گزارش ایگناوئوس، قحطانی و همکارانش در ابتدا با یک شرکت ایتالیایی کار می‌کردند و بعد اقدام به خریداری محصولات تولید شده توسط دو شرکت اسرائیلی کردند. قحطانی برای پیشبرد برنامه‌های ولیعهد سعودی و سرکوب مخالفان او به تدریج شبکه‌ای ایجاد کرد که وظیفه آن رصد

<b>کیهان</b>
<b>روزنامه صبح</b>
<b>صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان</b>
<b>مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمنداری</b>
<b>تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۹</b>
<b>سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲-۳۰۰۰</b>
<b>پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰</b>
<b>پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir</b>
<b>صفحات وب، www.kayhan.ir</b>
<b>کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹</b>
<b>صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱</b>
<b>تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی</b>